
NABÍDKA i QENŰVÁ KALKU LACE
Zadavatel:

Inzerent:
Název firmy:

Fakturační adresa:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Husova 156/21 , 11000 Praha 1 - Stare' Město

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Husova 156/21 , 11000 Praha 1 - Staré Město
IČO: 06097758 DIČ: 026097758

Vydavatel:

. š
RF HOBBY s.r.o. WDAVA
Bohdalecká 6/1420
10100 Praha 10

celostrana

Køvęspøndečnf adresa: Husova 156/21 ıčo: 26155672
11000 Praha 1 - Stare Město DIČ: CZ26155672

Kontaktní osoba: Dlouhá Linda Tel: 281090626

Telefon: Fax: Fax: 281090644
E-mail: _ E-mail: inZerce@rf-hobby.cz

Osoba podkladyz Dlouhá Linda Telefon / E-mail:_ http: http://WWW.rf-hobby.cz

obchodník; Šı'da Radim Tai:_ C'5'° "ab'dkw _
E_ma“: Ú Mobil: Datum: 19.04.2021

Platnost Do: 19.05.2021

I Projekt: 2021

titul č.v. Vychází Formát inzerce Cena Ks. Sleva AP Slevy celkem Po slevách Pozn. Uzávěrka

- EpochalniSvet.cZ 8/21 31.08.2021 -PR článek v rozsahu do 15 000.00 Kč 1 100% 0% 15 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 31.08.2021

Q 2500 znaků
- 7/21 30.07.2021 -PR článek v rozsahu do 15 000.00 Kč 1 100% 0% 15 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 30.07.2021

EpochaNaCestach.c 2500 Znaků
Z
- 8/21 31.08.2021 -PR článek v rozsahu do 15 000.00 Kč 1 100% 0% 15 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 31.08.2021

EpochaNaCestach.c 2500 Znaků
Z
- 9/21 30.09.2021 -PR článek v rozsahu do 15 000.00 Kč 1 100% 0% 15 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 30.09.2021

EpochaNaCestach.c 2500 Znaků
Z
Epocha 19/21 01.09.2021 1/4 k - Market Place 14 000.00 Kč 1 0% 0% 0.00 Kč 14 000.00 Kč 04.08.2021

Epocha 19/21 01.09.2021 1/4 k - Market Place 11 000.00 Kč 1 0% 0% 0.00 Kč 11 000.00 Kč 04.08.2021

Epocha 19/21 01.09.2021 1/4 k - Market Place 13 900.00 Kč 1 100% 0% 13 900.00 Kč 0.00 Kč bonus 04.08.2021

Epocha 19/21 01.09.2021 1/4 k - Market Place 13 900.00 Kč 1 100% 0% 13 900.00 Kč 0.00 Kč bonus 04.08.2021

Epocha na cesty 1/21 24.05.2021 1/1 - standardní 149 000.00 Kč 1 100% 0% 149 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 08.04.2021

celostrana
Epocha na cesty 1/21 24.05.2021 1/1 - Standardní 149 000.00 Kč 1 100% 0% 149 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 08.04.2021

celostrana
History Revue 9/21 16.08.2021 1/4 k - klasicky 20 000.00 Kč 1 50% 0% 10 000.00 Kč 10 000.00 Kč 19.07.2021

History Revue 10/21 15.09.2021 1/4 k - klasicky 20 000.00 Kč 1 50% 0% 10 000.00 Kč 10 000.00 Kč 16.08.2021

`History Revue 11/21 14.10.2021 1/2 h - polovina 50 000.00 Kč 1 70% 0% 35 000.00 Kč 15 000.00 Kč 14.09.2021

ˇ horizontálně
Knihovničky 8/21 17.06.2021 1/1 - standardní 40 000.00 Kč 1 90% 0% 36 000.00 Kč 4 000.00 Kč 14.05.2021

celostrana
Křížovky - Moje 6/21 15.11.2022 1/1 - standardní 49 000.00 Kč 1 100% 0% 49 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 03.11.2021

šťastná hvězda celostrana
Moje št'ast. hvěZ. 31/21 28.07.2021 1/1 - standardní 100 000.00 Kč 1 90% 0% 90 000.00 Kč 10 000.00 Kč 14.07.2021

celostrana
Můj čas na kafíčko 33/21 12.08.2021 1/1 - standardní 100 000.00 Kč 1 90% 0% 90 000.00 Kč 10 000.00 Kč 28.07.2021

celostrana
Paní domu 9/21 09.08.2021 1/1 - standardní 100 000.00 Kč 1 85% 0% 85 000.00 Kč 15 000.00 Kč 08.07.2021

celostrana
Speciální Edice 1/22 10.12.2021 1/1 - standardní 49 000.00 Kč 1 100% 0% 49 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 12.11.2021

celostrana
Speciální Edice 1/22 10.12.2021 1/1 - standardní 49 000.00 Kč 1 100% 0% 49 000.00 Kč 0.00 Kč bonus 12.11.2021



Celkem Za projekt 987 800.00 Kč
Celkové cenové zvýhodnění % 90.0%
Celkové cenové zvýhodnění Kč 888 800.00 Kč
Celkem za projekt po slevách 99 000.00 Kč

Doplňující informace:
- inzerent dodá hotové podkladyEPOCHA - marketova' celostrana
History revue: formáty formou podvalu

Smluvní ujednání: Podpisem Zadavatel přijímá bez výhrad Smluvní na'vrh vydavatele a stvızujeı že se seznámil a souhlasí s vseobecnými podmínkami vydavatele, technickými podmínkami vydavatele as Deníkem Zveřejněnými na Www.rf›hobby.cz, které jsou nedílnou součásti této smlouvy. Zadavatel je povinen dodat podklady pro výrobu inzerce včas a v řádné kvalitě dle harmonogramu výrobyjednotlivých časopisu, nejpozději však v den uzávěrky uvedený na nabídce/cenové kalkulaci. Zadavatel ma pravo do 10. pracovního dne před uzavěrkou inzerce dane'ho vydání odstoupit od Smlouvy bezudani důvodu. V takovém případě je povinen zaplatit Storno poplatek Ve výši 50 % z celkove ceny inzerce, Pokud zadavatel nedodá podklady pro inzerci řádně a včas, v důsledku čehož vydavatelnebude moci v souladu se Smlouvou řádně realizovat plnění, je zadavatel povinen uhradit vydavateli smluvní pokutu ve výši 100% celkove ceny inzerce. V případě uveřejnění Zcela nebo Zčástínečıteineho, nesprávneho nebo neúplne'ho inzerátu má zadavatel dle sve volby právo pouze na slevu nebo bezchybný náhradní inzerat v rozsahu, v němž byl účel inzerátu omezen, a to Za podmínkyı žesoučásti' předaných podkladu pro inzerci byl i barevný normovaný nátisk inzerátu. Toto právo musí zadavatel písemně uplatnit u Vydavatele do 14-ti dni od Okamžiku uveřejnění inzerce, jinak toto právoZanika. V případě, Že Zadavatel je vůči vydavateli v prodlení s jakoukoliv platbou Související s inzercí, je zadavatel povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z dlužné částky Za každý den prodleni.Smluvní pokuta nevylučuje právo vydavatele na náhradu škody v rozsahu přesahujícím celkovou výši Smluvní pokuty. Dále je zadavatel v případě prodlení povinen uhradit vydavateli smluvní úrok zprodlení ve výši 0,1 % Z dlužné ăástky Za každý den prodlení. Není›|i v nabídce/cenové kalkulaci uvedeno jinak, vystavuje vydavatel faktury po jednotlivých vydáních inzerce, se splatností 14 dní od datavydani inzerce. Ceny v nabídce/cenově kalkulaci a cenících jsou uvedeny bez DPH.

Razítko a podpis Zadavatele
is vydavatele




